MUNICIPIO DE ACOPIARA
ACOPIARA-CE

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-007/2025

Processo Administrativo Nº 2025.02.04.01

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA

Data de Publicação: 25/02/2025 10:08:39

MOVIMENTOS DO PROCESSO

27/02/2025 09:26:11 CADASTRO DE PROPOSTA IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA ME

27/02/2025 09:46:07 ALTERAGAO DE PROPOSTA INOVE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA ME

03/03/2025 10:55:03 CADASTRO DE PROPOSTA INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

04/03/2025 16:46:48 ESCLARECIMENTO REQUERIDO LESTE RIO SERVICOS DE INFORMATICA E INTERNET-LTDA

Prezado Pregoeiro: Nossa empresa interessada em participar do pregão PE/7/2025 vem respeitosamente solicitar os enderegos dos

pontos a serem atendidos a fim de verificar a viabilidade técnica de nossa participagao. Agradecemos desde já a atengao.

10/03/2025 15:45:54 CADASTRO DE PROPOSTA 4CJSERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA

11/03/2025 11:08:58 CADASTRO DE PROPOSTA CONCEITO MULTISERVICE LTDA

71/03/2025 11:10:13 ALTERAGAO DE PROPOSTA CONCEITO MULTISERVICE LTDA

11/03/2025 14:24:02 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUGAO E LOCAGAO LTDA

11/03/2025 14:53:33 MENSAGEM PREGOEIRO

0 arquivo TERMO DE REGOVAGAO.pdf foi adicionado ao processo.

11/03/2025 14:54:39 PROCESSO REVOGADO SISTEMA

Motivo: Foi detectado, quando do curso do procedimento, que o objeto pleiteado, na forma inicialmente mencionada, nao alcangara

os interesses, objetivos e demandas usuais prospectados pela Administragao Municipal, haja vista a necessidade da revisão das

S peceasoss. quantidades et - CONFORME TERMO DE REVOGAGAC ANEXADO NA BLATAFORMA BLL COMPRAS.

LOTE 1 - REVOGADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MB Marca:
Modelo: :

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA COM VELOCIDADE DE 10 MB P/ ZONA RURAL - EDUCAÇÃO E SAUDE

Quantidade: 9.600 Valor Unit.:
JL'“Q*ÉL“QÉ]

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2025 10:08:39 PUBLICADO

25/02/2025 10:15:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

1110312025 14:54:39 REVOGADO

LOTE 2 - REVOGADO
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 1 Unidade: MB Marca:
Modelo:

Descrigao: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA COM VELOCIDADE DE 50 MB P/ ZONA RURAL - DIVERSAS SECRETARIAS

Quantidade: 31.800 - E'DJLLW - £07 et ) T — Valírlªaíºªº

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2025 10:08:39 PUBLICADO
o TR N

Gerado em: 11/03/2025 14:54:40

1de3

ES

MUNICIPIO DE ACOPIARA
ACOPIARA-CE

25/02/2025 10:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

11/03/2025 14:54:39 REVOGADO

LOTE 3 - REVOGADO
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MB Marca:
Modelo:

Descrigao: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA COM VELOCIDADE DE 100 MB P/ ZONA RURAL - DIVERSAS SECRETARIAS

Quantidade: 123.600 Valor Unit.: 0,00
Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2025 10:08:39 PUBLICADO

25/02/2025 10:15:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

11/03/2025 14:54:39 REVOGADO

LOTE 4 - REVOGADO
LOTE 4

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MB Marca:
Modelo:

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA GPTICA COM VELOCIDADE DE 200 MB P/ ZONA RURAL - DIVERSAS SECRETARIAS

Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 0,00
Valor Total: ( 00

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2025 10:08:39 PUBLICADO

25/02/2025 10:15:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

REVOGADO EA A

LOTE 5 - REVOGADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ftem: 1 Unidade: MB Marca: Modelo:

Descrição: LINK DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA COM VELOCIDADE DE 100 MB P/ ATENDER PRACAS E EVENTOS NA ZONA

ORBANA DO MUNICIPIO DE ACOPIARA-CE, DE RESPONSABILIDAE DAS SECRETARIAS DE CULTURA, GABINETE, SAUDE E

EDUCAGAO.
QÉ""ÉªdÉ' SIB > VaE Unit.: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2025 10:08:39 PUBLICADO

25/02/2025 10:15:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

Gerado em: 11/03/2025 14:54:40
2de3

MUNICIPIO DE ACOPIARA

ACOPIARA-CE

PREGOEIRO: FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA

A
APOIO JEleLE ALVES PEREIRA

Ç Ww%wwb da, F)"\Lso/

Gerado em: 11/03/2025 14:54:40

APDIO KAROLINE TEIXEIRA DA SILVA

3de3